Math. 15. 4 Qui maledixerit patri, vel matri, morte moriatur...
Marc. 7. 10 Qui matri, vel matri, morte moriatur...
Math. 22. 6 Veni igitur, et maledico populo huic...
Num. 23. 7 Veni, inquit, et — Jacob: propera...
Num. 23. 13 Veni mecum... inde maledicto ei...
Num. 25. 23 Maledicite terro Merod, dixit angelus D.: — habitatoribus ejus...
Eccli. 23. 19 Ne... et diem natiuitatis tuae —
2 Reg. 16. 10 Dimitte eum ut — maledicat: Dominus e...
Proc. 30. 10 Ne accusas... ne forte — tibi, et corruas...
Job. 3. 8 Maledicent ei, qui maledicent diei...
Num. 23. 11 Ut malediceres inimicis meis, vocavi te...
Deut. 23. 4 Conduxerunt... Balaam, ut malediceret tibi...
Josue. 24. 9 Et vocavit Balaam... ut — vobis...
2 Reg. 16. 7 Ita a. loquebatur Semei cum — regi...
Eccli. 10. 20 In secreto cubili tui ne maledixeris diviti...
Levit. 24. 11 Curque blasphemasset nomen, et maledixisset ei, adductus est ad Moysen...
Psal. 54. 13 Quoniam, si inimicus meus — mihi...
1 Reg. 17. 36 Qui ausus est maledicere exercitui Dei...
Eccli. 4. 5 Et non reliquas querentibus tibi retro...
Rom. 12. 14 Benedicite, et nolite —...
Num. 24. 10 Ad maledicendum inimicis meis vocavi te...
Deut. 27. 13 Stabant ad — in monte Hebal...
2 Esdr. 17. 2 Eo quod... conduxerunt adversum eos Balaam, ad — eis...
2 Reg. 16. 13 Maledicens, et mittens lapides adversum e...
Job. 31. 30 Ut expetere — animam ejus...
Eccli. 34. 29 Et umus —, cujus... exaudiet Deus?
Eccli. 4. 6 Maledicentis e. tibi in amaritudine anime...
Proc. 27. 14 De nocte consurgens maledicenti similis erit...
Eccli. 7. 22 Ne forte audias servum t. maledicentem...
Psal. 36. 22 Maledicentem autem ei disperibunt...
Act. 19. 9 — viam Domini coram multitudo...
Gen. 12. 3 Et maledicam maledicentibus tibi...
Luc. 6. 28 Benedicite — vos, et orate pro calumniantibus vobis...
1 Cor. 4. 12 Maledicunt, et benedicimus...
1 Tim. 4. 10 In hoc enim laboramus et —...
Gen. 3. 14 Maledictus es inter omnia animantia...
Deut. 21. 23 Quis maledictus a Deo est, qui pendet in ligno...
Eccli. 3. 18 — a Deo, qui exasperat matrem...
Sap. 14. 8 Maledictum est et ipsum, et qui fecit illud...
Malac. 3. 9 Et in penuria vos maledicti estis...
1 Reg. 26. 19 Maledicti sunt in conspectu Domini...
Joan. 7. 49 Sed turba haec, quae non novit legem, —...
12. 11 Semen enim erat maledictum ab initio...
Proc. 11. 26 Qui abscondit frumenta, maledictus in populo...
Gen. 4. 11 Nunc igitur maledictus eris super terram...
Deut. 28. 16 — in civitate, — in agro...
19. — ingrediens, et — egrediens...
Tobias. 13. 16 Maledicti erunt, qui contempserint te...
1 Petr. 2. 23 Qui cum malediceretur, non maledicebat...
2 Petr. 27. 23 Qui maledixerit tibi, sit ille maledictus...
Num. 22. 6 Quod... sit... et —, in quem maledictus confessor...
Job. 24. 18 Maledicta sit pars ej. in terra, nec ambulet...
Gen. 9. 25 Maledictus Chanaan, servus servorum erit fratribus suis...
49. 7 — furor eorum, quia pertinax...
Deut. 27. 15 — homo qui facit sculptilia...
16. — qui non honorat patrem suam, et m...
17. — qui transfert terminos proximi...
18. — qui errare facit caecum in itinere...
19. — qui pervertit iudicium advenae...
20. — qui dormit cum uxore patris sui...
21. — qui dormit cum omni iumento...
22. — qui dormit cum sorore sua...
23. — qui dormit cum socra sua...
24. — qui clam percusserit proximum...
25. — qui accipit munera, ut percussit inn...
26. — qui non permanet in sermonibus le...
28. 18 — fructus ventris tui...
Josue. 6. 26 — vir coram Domino qui suscitaverit

Judic. 21. 18 Maledictus qui dederit de filiabus suis uxorem Benjamin...
1 Reg. 14. 24 — vir qui comederit panem usque ad vesperam...
28 — vir qui comederit panem hodie...
Eccli. 28. 15 Susurro et bilinguis —...
Isai. 65. 20 Peccator centum annorum — erit...
Jerem. 11. 3 — vir, qui non audivit verba pacti huj...
17. 5 — homo, qui confidit in homine...
20. 15 — vir, qui annuntiavit patri meo...
48. 10 —, qui facit opus Dom. fraudulenter; et —, qui prohibet gladium suum...
Malac. 1. 14 — dolosus, qui habet in grege suo mascululum...
Galat. 3. 10 — omnis qui pendet in ligno...
3. 11 — omnis qui pendet in ligno...
Gen. 3. 17 Maledicta terra in opere tuo...
Sap. 20. 14 — dies, in qua natus sum...
Deut. 28. 17 Maledictum horreum tuum...
Jerem. 9. 3 Ite, et videte maledictam illam, et sepelite...
Psal. 118. 21 Maledicti, qui declinant a mandatis tuis...
Num. 5. 22 Ingressuntur aquae maledictae in ventrem...
Deut. 28. 17 Horreum tuum, et — reliquiae tuae...
Math. 25. 41 Discedite a me, maledicti in ignem aeter...
MALEDICTIO — NIS.
Gen. 27. 13 In me sit, alit, ista maledictio, fili mi...
Deut. 30. 1 Benedictio sive —, quam proposui...
Judic. 9. 27 Et venit super eos — Joathan...
Eccli. 3. 11 — autem matris eradicat fundamenta...
27. 16 Et — illorum auditus gravis...
Isai. 24. 6 Propiter hoc — vorabit terram...
Jerem. 29. 22 Et assumet ex eis — quod... Jnda...
Daniel. 9. 11 Stillavi super nos —, et detestatio...
Zach. 5. 3 Dixit ad me: Haec est —, quae egreditur...
8. 13 Et erit: sicut erat — in gentibus...
3. 10 Ex ipso ero procedit benedictio et —...
Num. 5. 27 Perturbant eam aquae maledictionis...
Josue. 8. 24 Legi omnia verba benedictionis et —...
Jerem. 23. 10 Quis a facie — luxit terra...
Daniel. 8. 19 Quae futura sunt in novissimo...
2 Petr. 2. 14 Cor exercitatum avaritia habentes, — filii...
Gen. 27. 12 Et inducam super me maledictionem...
Num. 5. 21 Det te Dominus in —...
Deut. 11. 26 Ea propono in conspectu vestro hodie benedictionem et —...
28. —, si non obedieritis mandatis Domini...
29 — super montem Hebal...
23. 5 Vertique — ejus in benedictionem...
30. 19 Quod propositum vobis vitam et mortem, benedictionem, et —...
2 Esdr. 13. 2 Et convertit Deus noster — in benedict.
Psal. 108. 16 Et dilexit —, et venit ei...
17 Et induit — sicut vestimentum...
Jerem. 24. 9 Et in — in universis locis...
25. 18 Derom eos... in sibilum, et in —...
26. 6 Urbem hanc dabo in — cunctis gentibus...
29. 18 Et dabo eos... in —, et in stuporem...
44. 8 Et desperatis, et sitis in —...
12 Et in —, et in opprobrium...
49. 13 Et in — erit Bors...
Gen. 24. 41 Innocens eris a maledictione mea...
Num. 24. 9 Qui maledixerit, in — reputabitur...
Josue. 9. 23 Itaque sub — eritis, et non deficiet...
Judic. 21. 18 Constricti juramento et — moveatur...
2 Reg. 16. 12 Et reddet tibi Dominus bonum pro — hac hodierna...
3 Reg. 2. 8 Qui maledixit mihi — pessima...
Psalm. 9. 27 Cujus — os plenum est, et amaritudine...
13. 3 Quorum os — et amaritudine plenum est...
Eccli. 41. 12 Si nati fueritis, in — nascentini; et si mortali fueritis, in — erit pars vestra...
Rom. 3. 14 Quorum os — et amaritudine plenum est...
Deut. 28. 15 Venient super te omnia maledictiones istae...
45 Et venient super te omnes — istae...
Baruc. 1. 20 Adhaeserunt nobis multa mala, et —...
Num. 5. 21 His maledictionibus subjacibus...
Deut. 29. 21 Juxta maledictiones, quae in libro legis hujus ac foederis continentur...
30. 7 Omnes autem — has convertet...
MALEDICTUM — I.
Prov. 26. 2 Sic maledictum frustra prolatum in quempiam superveniet...
Osee. 4. 2 —, et mendacium inundaverunt

Galat. 3. 13 Christus... factus pro nobis maledictum...
Apoc. 22. 3 Et omne — non erit amplius...
Eccli. 27. 33 Et maledicti est concordatio...
1 Tim. 5. 14 Volo... nullam occasionem dare adversario — gratia...
Hebr. 6. 8 Reprobis est, et maledicto proxima...
4 Reg. 19. 20 Quod videlicet fuerit... et in maledictum...
Eccli. 23. 36 Derelinquet in — memoriam ejus...
Jerem. 42. 18 Et eritis... in stuporem, et in —...
44. 22 Et facta est terra vestra in desolationem et in stuporem, et in —...
Baruc. 3. 8 Et in —, et in peccatum...
1 Petr. 3. 9 Non reddentes... nec — pro maledicto...
2 Par. 6. 22 Sequae maledicti construxerit coram altari...
Eccli. 41. 13 Sic impii a — in perditionem...
Galat. 3. 10 Quicumque enim ex operibus legis sunt, sub — sunt...
13 Christus nos redemit de — legis...
1 Petr. 3. 9 Non reddentes... nec maledictum pro —...
Deut. 29. 20 Et sodeant super eum omnia maledicta...
2 Par. 30. 16 Sic et ante sanguinem —, et contumelias...
Num. 5. 18 In — quibus cum execratione maledicta congressi...
19 Non te nocebunt aquae istae amarissimae in quas — congressi...
23 Scribete sacerdos in libello ista —, et delebit ea aquis amarissimis in quas — congressi...
22. 6 Maledictus, in quem — congresseris...
Deut. 29. 27 Ut induceret super eam omnia —...
2 Par. 34. 24 Canctaque —, quae scripta sunt...
Eccli. 29. 3 Et convitia et — reddet illi...
Eccli. 10. 15 Qui tenuerit illam, adimplebit maledictis...
2 Mac. 12. 14 — lacerantes Judam, et blasphemantes...
MALEDICUS — A — UM.
Deut. 23. 8 Et superbus, et maledicus scandalizabitur in illis...
1 Cor. 5. 11 Aut —, aut ebriosus, aut rapax...
1 Petr. 4. 15 Aut —, aut alienorum appetitor...
Sap. 1. 6 Et non liberabit maledicum a labiis suis...
1 Cor. 6. 10 Neque maledici... regnum Dei possidebunt...
2 Mac. 10. 36 Atque ipso maledicos vivos concremare...
MALEFACIO — ERE.
3 Joan. 11 Qui malefacit, non vidit Deum...
Jerem. 38. 9 Dom. mi rex, malefecerunt viri isti omnia...
4 Reg. 26. 21 Nequaquam enim ultra tibi malefaciam...
Eccli. 19. 25 Si invenierit tempus... malefaciet...
Daniel. 11. 27 Duorum quoque cor erit ut malefaciant...
Proc. 2. 14 Qui istantur cum malefecerit...
4. 16 Non enim dormiunt, nisi —...
Eccli. 19. 25 Si invenierit tempus malefaciendi...
2 Mac. 3. 33 Et venientes ad malefacendum percucit...
Eccli. 34. 5 Et somnia malefacientium, vanitas est...
Eccli. 2. 14 Vae... et manibus malefacientibus...
1 Petr. 3. 17 Melius est enim beneficentibus... pati quam malefacientes...
MALEFACTOR — IS.
Joan. 18. 30 Et dixerunt ei: Si non esset hic malefactor...
1 Petr. 2. 14 Ab eo missis ad vindictam malefactor...
1 Petr. 2. 12 Quod detrahet de vobis tanquam de malefactoribus...
MALEFICUM — II.
Isai. 47. 9 Propter multitudinem maleficiorum tuorum...
12 Et cum multitudine — tuorum...
Mich. 5. 11 Et auferam maleficia de manu tua...
Nahum. 3. 4 Propter multitudinem fortificationum medicis speciosae, et grate, et habitatis... quae vendit... familias in maleficis suis...
MALEFICUS — A — UM.
Deut. 18. 10 Nec sit maleficus, (-i) nec incantator...
Ezod. 7. 22 Feceruntque similitur malefici Aegyptiorum...
8. 7 Fecerunt autem et — per incantationes...
18 Feceruntque similitur — incantationes...
19 Et dixerunt — ad Pharaonem...
9. 11 Nec poterant — stare coram Moysse...
Daniel. 2. 2 Ut convocarentur arioli, et magi, et —...
Malac. 3. 5 Et ero testis velox malefici, et adulteris...
Ezod. 7. 11 Vocavit a. Pharaon sapientes et maleficos...
22. 18 — non patieris vivere...
Jerem. 27. 9 Nolite audire... et augures, et —

MALEVOLUS — A — UM.
Eccli. 33. 28 Servo malevolus tortura et compedes...
Sap. 1. 4 Quoniam in malevolam animam non introibit sapientia...
MALIGNE.
Eccli. 1. 40 Quoniam accessit maligne ad Dominum...
MALIGNITAS — TIS.
Sap. 5. 24 Et malignitas everlet sedes potentium...
Psalm. 34. 17 Restitue animam meam a malignitate eor...
Sap. 5. 13 In — autem nostra consumpti sumus...
Rom. 1. 29 Plenos... contentione, dolo...
Baruc. 2. 39 Et avertent se... et a malignitibus suis...
MALIGNO — ARE.
Psalm. 82. 3 Super populum t. malignaverunt consilium...
Psalm. 21. 16 Concilium malignantium obsedit me...
25. 5 Odvi ecclesiam —...
63. 2 Protexisti me a conventu —...
Psalm. 93. 16 Quis consurgat mihi adversus malignantes?...
Psalm. 36. 1 Noli aemulari in malignitibus...
91. 11 Et in insurgentibus in me —...
MALIGNOR — ARI.
Psalm. 36. 9 Qui malignatur, exterminabitur...
Psalm. 73. 3 Quoniam malignatus est inimicus in sancto!...
Psalm. 36. 3 Noli aemulari ut maligneris...
1 Par. 16. 22 Et in prophetis meis nolite malignari...
Psalm. 104. 15 Et in prophetis meis nolite —...
MALIGNUS — I. Diabolus.
1 Joan. 5. 18 Et malignus non tangit eum...
1 Joan. 2. 13 Scribo vobis, adolescentes, quoniam vicistis malignum...
14 Verbum Dei manet in vobis, et vicistis...
1 Joan. 3. 12 Non sicut Cain, qui ex malo erat...
12 Et mundus totus in — positus est...
MALIGNUS — A — UM.
Psalm. 5. 9 Neque habitabit juxta te malignus...
14. 4 Ad nihilum deductus est in conspectu ejus —...
Jacob. 4. 16 Omnis exultatio talis, maligna est...
Psalm. 9. 35 Contere brachium peccatoris et maligni...
Baruc. 1. 22 Et abivimus unusquisque in sensum cordis nostri maligni...
Psalm. 100. 4 Declinantem a me malignum non cognoscebam...
Psalm. 143. 10 Qui redemisti David... de gladio maligno...
1 Joan. 3. 12 Quoniam opera ejus maligna orant...
Psalm. 118. 115 Declinate a me, maligni...
Job. 5. 12 Qui dissipat cogitationes malignorum...
Job. 8. 20 Deus... nec porriget manum malignis...
2 Joan. 11 Qui... communicat operibus ej. malignis...
Luc. 8. 2 Quae erant curata a spiritibus malignis...
3 Joan. 10 Verbis malignis garrions nos...
MALITIA — Æ.
Gen. 6. 5 Quod multa malitia hominum esset in terra...
1 Reg. 20. 7 Scito quia completa est — ejus...
18 Si autem perseveraverit patris mei...
25. 17 Completa est — adversum virum tuum...
28 — ergo non invenitur in te...
Proc. 26. 26 Qui... fraudulenter, revelabitur — ejus in concilio...
Sap. 2. 21 Exceceavit enim illos — eorum...
4. 11 Raptus est ne — mutaret intellectum ej...
5. 30 Sapientiam autem non vincit —...
19. 10 Quoniam... et naturalis — ipsorum...
Eccli. 11. 29 — horse oblivioni facit luxuria magna...
25. 17 Et omnis —, nequitia mulieris...
26 Brevis omnis — super malitiam mulieris...
Isai. 40. 2 Quoniam completa est — ejus...
Jerem. 2. 19 Arguet te —, et aversio t. increpabit te...
4. 18 Ista — tua, quia amara...
Ezech. 16. 57 Antequam revelaretur — tua...
Osee. 7. 1 Revelata est... Ephraim, et — Samariae...
Joel. 3. 13 Quia multiplicata est — eorum...
Jonae. 1. 2 Quis ascendit — ejus coram me...
Nahum. 3. 19 Super quam non transit — tua semper?...
Math. 6. 34 Nolite ergo... sufficit diei — sua...
Gen. 50. 17 Obscuro ut obliviscaris... peccati atque malitiae quam exercecerunt in me...
Psalm. 140. 4 Non declines cor meum in verba —...
Eccli. 14. 6 Et hoc est reddidit — illius...
17. 29 Et in vanitate — placerunt

- Ecclesi.* 46. 9 Et perfringere murmur malitie  
*Isai.* 57. 1 A facio enim — collectus est justus  
*Osee.* 10. 15 A facio — nequitarum vestrarum  
*1 Mar.* 9. 61 Et apprehendit... qui principes erant —  
10. 46 Quia recordati sum... marzæ  
*2 Mac.* 4. 47 Et Menelam quidem universæ — reum  
criminalibus absolvit  
7. 31 Tu vero, qui inventor omnis — factus es.  
5. 8 Neque in fermento — et nequities  
*1 Cor.* 1. 21 Propter quod abicientes omnem immunditiam, et abundantiam — et  
*1 Petr.* 2. 16 Et non quasi velamen habentes — libertatem  
*1 Reg.* 20. 9 Ut si certe cognovero completam esse patris mei malitiam contra te  
25. 39 — Nabal reddidit Dominus in caput ejus  
*2 Reg.* 3. 39 Retribuat Dom. facienti malum juxta — s.  
2. 44 Reddidit Dom. — tuam in caput tuum  
*Ester.* 8. 3 Oravit, ut — Aman Agagite, et machinationes ejus juberet irritas fieri  
*Job.* 22. 5 non propter — tuam plurimam  
*Psal.* 35. 4 — autem non odivit  
51. 3 Dilexisti — super benignitatem  
*Ecclesi.* 10. 14 Aufer iram... et amove — a carne tua  
*Sap.* 16. 14 Homo autem occidit quidem per —  
*Ecclesi.* 9. 1 Ne ostentet super te doctrinam  
14. 7 Et in novissimo manifestat — suam  
19. 5 Et qui odit loquacitatem, extinguit —  
25. 26 Brevis omnis malitia super — mulieris  
39. 29 Multam enim — docuit otiositas —  
*Jerem.* 1. 16 Et loquar iudicia mea cum eis, super omnem — eorum  
4. 4 Propter — cogitationum vestrarum  
6. 7 Sic frigidam fecit — suam  
1. 12 Et videte quæ fecerim ei propter —  
13. 6 Hebra... sicabitur propter — habitatum  
21. 12 Propter — studiorum vestrorum  
23. 2 Visitabo super vos — studiorum vestrorum.  
26. 3 Propter — studiorum eorum  
32. 32 Propter — filiorum Israël  
33. 5 Abscondens faciem meam: a civitate hac, propter omnem — eorum  
44. 3 Propter — quam fecerunt  
22. Propter — stultorum vestrorum  
*Ezech.* 16. 23 Et accidit post omnem — tuam  
*Daniel.* 9. 14 Vigilavit Dominus super —  
*Osee.* 7. 2 Et ne forte dicant in cordibus suis, omnem — eorum me recordatum  
15 Et in me cogitaverunt —  
9. 15 Propter — adinventioem eorum  
3. 10 Et miseris est Deus super —  
*Nahum.* 1. 11 Ex te exhibit cogitans contra Dominum —  
*1 Mac.* 5. 4 Et recordatus est — filiorum Bean  
7. 42 Et iudica illum secundum — illius  
*2 Mac.* 3. 32 Ne forte rex suspicaretur — aliquam  
4. 4 Ad agendam — Simonis  
*Coloss.* 3. 8 Nunc a deponite et vos o. iram... —  
*1 Petr.* 2. 1 Deponentes igitur omnem  
*1 Reg.* 12. 25 Quod si perseveraveritis in malitia  
*1 Par.* 4. 10 Si... et feceris me a — non opprobrum  
*Psal.* 49. 19 Os tuum abundavit — et lingua tua...  
51. 1 Quid gloriaris in —, qui potens es  
83. 23 Et in — eorum disperdet eos  
106. 34 (Passus) terram fructiferam in sanguinem, a — inhabitantium in ea  
*Prov.* 14. 32 In — sua expelletur impius  
*Ecclesi.* 7. 16 Et impius multo vivit tempore in — sua  
9. 3 Corda filiorum hominum implentur —  
*Sap.* 4. 12 Et inconstantia concupiscentie transver-  
sit sensum sine —  
12. 2 Ut, relicta —, credant in te, Domine  
20. Per quæ possent mutari a —  
*Ecclesi.* 12. 9 Et in — illius amicus agnitus est  
13. 15 Et non parcat de —, et de vineolis  
19. 6 Et qui succundatur in —, demeribitur  
30. 14 Quam dives imbecillus et flagellatus —  
37. 3 Unde creata es cooperire aridam —  
47. 10 Fiduciam habuisti in — tua, et dixisti  
*Isai.* 4. 14 Lava a — cor tuum, Jerusalem  
*Jerem.* 22. 22 Confutideris, et erubescas ab omni —  
23. 14 Ut non converteretur manusque a — s.  
*Osee.* 7. 3 In — sua laticaverunt regem  
*Joël.* 2. 13 Misericors est... et prastabilis super —  
*Jonæ.* 4. 2 Multæ miserationis, et ignoscens sup. —  
*2 Mac.* 4. 50 Crescens in — ad insidias civium  
*Rom.* 6. 1 Licet ille nullo modo a sua — cessaret  
1. 29 Repletos omni iniquitate, — fornicatione

- 1 Cor.* 14. 20 Nolite... sensibus, sed malitia parvuli estote  
*Ephes.* 4. 31 Blasphemia tollatur a vobis cum omni —  
*Ti.* 3. 3 Framus enim... in — et invidiæ agentes  
*Jerem.* 6. 29 Malitie enim eorum non sunt consumptæ  
2. 33 Et malitias tuas docuisti vias tuas  
11. 15 Numquid carnes sancte auferat a te — t.  
*1 Mac.* 13. 46 Non nobis reddas secundum — nostras  
*Jerem.* 3. 2 Et pollutisti terram... in malitiis tuis  
*Ezech.* 20. 43 In omnibus — vestris, quæ fecistis
- MALITIOSE.**  
*Daniel.* 13. 43 Quæ iste malitiose composuerunt adv. me
- MALITIOSUS — A — UM.**  
*1 Reg.* 25. 3 Porro vir ejus durus, et pessimus, et malitiosus
- MALLEATOR — IS.**  
*Gen.* 4. 22 Qui fuit malleator et fabri in cuncta opera  
*Job.* 41. 15 Et stringitur quos malleatoris incus
- MALLEOLUS — A — UM.**  
*Daniel.* 3. 46 Naphtha, et stappa, et pice, et malleolis
- MALLEUS — I.**  
*3 Reg.* 6. 7 Et malleus, et securi, et omne ferramentum, non sunt audita in domo cum edificaretur  
*Jerem.* 23. 29 Et quasi — conterens petram  
50. 23 Quomodo... contritis — universæ terræ  
*Ecclesi.* 38. 30 Vox mallei innovat aurem ejus  
*Judic.* 4. 21 Assumens pariter et malleum  
*Job.* 41. 20 Quasi stipulam aestimabit —  
*Judic.* 4. 21 Percussumque malleo defixit in cerebrum  
*Isai.* 41. 7 Confortavit fabri ararius percussus — e.  
*Prov.* 19. 29 Et mallei percussus stultor, corporibus  
*Judic.* 5. 26 Misti... et dextera ad fabrum malleos  
*Isai.* 44. 12 In prunis et in malleis formavit illud  
*Jerem.* 10. 4 Clavis et — compogit, ut non dissolvatur
- MALLOTÆ — ARUM.**  
*2 Mac.* 4. 30 Contigit... et Mallotas seditionem movere
- MALO — ALLE. Malisæ valle.**  
*1 Mac.* 12. 10 Malimus mittere ad vos renovare fratrem  
*Ecclesi.* 23. 19 Improperium patiaris, et malissus non nasci
- MALLOCH.**  
*1 Esdr.* 10. 32 Benjamin, Maloch, Samaritas  
*1 Par.* 6. 44 Ethan filius Cusi, filii Abdi, filii Maloch
- MALOGRANATUM — I. Arbor et fructus.**  
*Joël.* 1. 12 Malogranatum, et palma... arserunt  
*Aggæi.* 2. 20 Et —, et lignum olive non duravit  
*1 Reg.* 14. 2 Sub malogranato, quæ erat in Magron  
*Deut.* 8. 8 Ficus, et malogranata, et oliveta nascuntur  
*Jerem.* 52. 22 Retiacula et — super coronam in circuitu  
Similitè columnas secunde, et —  
23 Et fuerunt — nonaginta sex dependentia: et omnia — centum  
*3 Reg.* 7. 18 Ut legerent capitella... malogranatorum  
42 Duos versus — in retiaculis  
*2 Par.* 4. 13 Ita ut bini ordines — singulis retiaculis jungeretur  
*Cant.* 8. 2 Et mustum malorum — meorum  
*Exod.* 39. 23 Quæ posuerunt in malogranata  
*Nam.* 20. 5 Nec ficum gignit, nec vineas, nec —  
*3 Reg.* 7. 42 Et — quadrangenta in duobus retiaculis  
*4 Reg.* 25. 17 Et — super capitulum columnæ  
*2 Par.* 3. 16 — etiam centum, quæ catenulis interposuit  
4. 13 — quoque quadrangenta  
*Nam.* 13. 24 De malis quoque granatis et de ficis loci illius tulerunt
- MALUM PUNICUM — I. Arbor et fructus.**  
*Exod.* 28. 34 Ita ut tintinabulum sit aureum, et malum punicum, rursusque tintinabulum aliud aureum et —  
*Cant.* 4. 3 Sicut fragmen mali punice, isti gena tue  
6. 6 Sicut cortex —, sic gena tue  
*Exod.* 39. 24 (Fecerunt quoque) et malum punicum  
*Cant.* 6. 10 Et germinasset mala punice  
7. 12 Videamus... si floruerunt —

- Cant.* 4. 13 Emissiones tuæ paradisi malorum puniceorum  
*Exod.* 28. 33 Per circuitum, quasi mala punice facies  
39. 22 Deorsum autem ad pedes —  
**MALUM — I. Fructus.**  
*Prov.* 25. 11 Mala aurea in lectis argenteis  
26. 18 Et odor oris tui sicut malum  
*Cant.* 6. 5 Fulcra meæ floribus, stipate me malis  
**MALUM — I, et MALUS — I. Arbor.**  
*Joël.* 1. 12 Et malum, et omnia ligna agri aruerunt  
*Cant.* 2. 3 Sicut malum inter ligna sylvarum  
*Cant.* 8. 5 Sub arbore malo suscitavi te  
**MALUS — I. Arbor navis.**  
*Isai.* 30. 17 Quasi malus navis in vertice montis  
33. 23 Sic erit — tui dilatate signum non queas  
*Ezech.* 27. 7 Textus est tibi in velum ut poneretur in malo  
**MALUS — A — UM. Subst.**  
*Job.* 21. 30 In diem perditionis servatur malus  
*Prov.* 11. 21 Manus in manu non erit innocens —  
17. 4 — obedit lingua iniquus, et fallax...  
11 Semper jurgia querit —  
*Ecclesi.* 6. 1 Improperium enim et... — hereditabit  
*Math.* 13. 19 Venit —, et rapit quod seminatum est  
*Gen.* 19. 19 Ne forte apprehendat me malum  
*Josue.* 24. 15 Sin a... — vobis videtur, ut Dom. servatis  
*Judic.* 20. 13 Ut moriantur, et auferatur — de Israël  
21. 3 Quare... factum est hoc — in populo  
*1 Reg.* 22. 12 Vide, quoniam non est in manu mea —  
26. 18 Aut quod est — in manu mea?  
*2 Reg.* 13. 16 Malus est hoc — quod nunc agis  
*3 Reg.* 1. 32 Sic autem — inventum fuerit in eo  
11. 25 Et hoc est — Adad, et odium contra Isr.  
*4 Reg.* 6. 33 Et ait: Ecce tantum — a Domino est  
*1 Esdr.* 4. 22 Et paulatim crescat — contra reges  
*2 Esdr.* 13. 8 Et — mihi visum est valde  
*Ester.* 7. 4 Esoterabile — et gemens tacere  
9. 25 Ut — revertetur in caput ejus  
5. 19 Et in septima non tanget te —  
20. 12 Cum enim dulce fuerit in ore ejus —  
31. 29 Et exultavi quod invenisset eum —  
*Psal.* 90. 10 Non accedet ad te ira, et flagellum non...  
*Prov.* 13. 21 Peccatores peribunt —  
17. 13 Non recedet — de domo ejus  
20. 14 — est, — est, dicit omnis emptor  
*Ecclesi.* 2. 21 Et hoc ergo vanitas, et magnum —  
6. 1 Est et aliud —, quod vidi sub sole  
10. 5 Est —, quod vidi sub sole  
*Ecclesi.* 15. 18 Ante hominem vita et mors, bonum et —  
37. 21 Oriuntur, bonum et —, vita et mors  
*Isai.* 47. 11 Venit super te —, et nescies ortum ejus  
*Jerem.* 1. 14 Ab aquilone pandetur — super omnes  
5. 12 Non est ipse: neque veniet super nos —  
6. 1 Quia — visum est ab aquilone  
18. 20 Numquid reddidit pro bono —  
23. 17 Dixerunt: Non veniet super vos —  
48. 16 Et — ejus velociter accurret nimis  
1. 22 Ingredietur omne — eorum coram te  
9. 13 Omne — hoc venit super nos  
3. 6 Si erit — in civitate, quod D. non fecerit?  
9. 10 Et non veniet super nos —  
*Jonæ.* 1. 18 Indica nobis cuius causa — istud sit  
*Micæ.* 1. 12 Quia descendit — a Dom. in portam Jerus.  
*Rom.* 7. 21 Quoniam mihi — adjacet  
*Jacob.* 3. 8 Inquietum — plena veneno mortifero  
*Gen.* 2. 9 Lignumque scientie boni et mali  
17 De ligno a scientia boni et — ne comedas  
19. 8 Dummodo viris istis nihil — faciatis  
29. 29 Ut non facias nobis quiddam —  
42. 4 Ne forte in itinere quiddam patiarur —  
11 Nec quiddam famuli t. machinantur —  
*Nam.* 24. 13 Ut vel nobi quid vel — proferam ex corde  
*Deut.* 1. 39 Qui... boni ac — ignorant distantiam  
*1 Reg.* 20. 22 Quia pax tibi est, et nihil est —  
28. 10 Quia non eveniet tibi quiddam —  
29. 6 Et non invenit in te quiddam — ex die  
*1 Par.* 21. 15 Et miseratis est super magnitudine —  
*Ecclesi.* 4. 17 Quam... victimas, qui nesciunt quid faciunt —  
6. 5 Neque cognovit distantiam boni et —  
8. 5 Qui... non experitur quiddam —  
*Sap.* 14. 27 Idolorum cultura, omnis — causa est

- Jerem.* 26. 3 Et posuit me mali, quod cogito facere est  
13 Positebit Dominum —, quod locutus es  
19 Et posuit Dom. —, quod locutus fuerat  
39. 12 Nihilque ei — faciatis: sed ut vobis  
42. 17 Nec effugiet a facie —, quod ego afferam  
*Baruc.* 2. 18 Quæ tristis est super magnitudine —  
6. 33 Neque si quid — patiatur ab aliquo  
*Isaac.* 2. 9 Et liberati se putant de manu —  
*1 Mac.* 9. 71 Et juravit se nihil facturum ei  
*2 Mac.* 14. 22 Ne forte... repente — aliquid oriretur  
*Math.* 27. 23 Ait illis preses: Quid enim — fecit?  
*Marc.* 15. 14 Pilatus vero dicebat illis: Quid e. — fecit?  
*Luc.* 22. 27 Tertio dixit ad illos: Quid enim — fecit?  
41 Hic vero nihil — sensit  
*Act.* 16. 28 Nihil tibi — feceris: universi e. hic sumus  
23. 9 Nihil — invenimus in homine isto  
28. 5 Et ille quidem... nihil — passus est  
6 Et videntibus nihil — in eo fieri  
*Rom.* 9. 11 Cum e. aut aliquod nobi egissent, aut —  
*2 Cor.* 13. 7 Oramus a. Deum, ut nihil — faciatis  
*Hebr.* 5. 14 Habent sensus ad discretionem boni ac —  
*Prov.* 12. 13 Propter peccata laborum ruina proxima malo  
*Ecclesi.* 9. 2 Eo quod universa sequæ eveniant justo et  
inipio, bono et —, malo et in mundo  
*Math.* 5. 29 Ego autem dico vobis, non resistere —  
*1 Mac.* 14. 14 Et abstulit omnem iniquum et malum  
*Gen.* 3. 5 Et eritis sicut dii, scientes bonum et malum  
22 Ex nobis factus est, sciens bonum et —  
6. 5 Et cuncta cogitatio cordis istius esset ad — omnem tempore  
8. 21 In — prona sunt ab adolescentia sua  
19. 7 Quæso, fratres mei, nolite — hoc facere  
31. 29 Valet manus mea reddere tibi —  
52 Aut tu preterieris, — mihi cogitans  
38. 9 Quomodo ergo possum hoc — facere?  
41. 57 Ut... et — inopie temperarent  
44. 4 Quare reddidistis — pro bono?  
50. 15 Et reddat nobis omnem — quod fecimus  
20 Vos cogitastis de me —  
*Exod.* 23. 2 Non sequeris turbam ad faciendum —  
22 Tu enim nosti... quod pronus sit ad —  
*Nam.* 32. 13 Donec consumeretur universa generatio, quæ fecerat — in conspectu Dei  
*Deut.* 4. 25 Patranas — coram Domino Deo vestro  
13. 5 Et auferas — de medio tui  
17. 2 Vir aut mulier qui faciant — in conspectu Domini  
7 Ut auferas — de medio tui  
12 Morietur homo ille, et auferas — de Isr.  
19. 19 Et auferas — de medio tui  
21. 21 Morietur, ut auferatis — de medio vestri  
22. 21 Et auferas — de medio tui  
22. 22 Uterque morietur... et auferas — de Isr.  
24 Et auferas — de medio tui  
24. 7 Interficietur, et auferas — de medio tui  
30. 15 Quod hodie proposuerim... vitam et bonum, et e contrario mortem et —  
31. 29 Quando feceritis — in conspectu Domini  
*Judic.* 2. 11 Feceruntque filii Israël — in conspectu  
3. 7 Feceruntque — in conspectu Domini  
12 Addiderunt autem filii Israël facere — in conspectu Domini  
Quia fecerunt — in conspectu Domini  
4. 1 Addideruntque filii Israël facere — in conspectu Domini  
6. 1 Fecerunt autem filii Israël —  
9. 56 Et reddidit Deus —, quod fecerat Abimelech  
10. 6 Fecerunt — in conspectu Domini  
13. 1 Filii Isr. fecerunt — in conspectu Dom.  
19. 23 Ait: Nolite, fratres, nolite facere — hoc  
6. 9 Ipse fecit nobis hoc — grande  
*1 Reg.* 12. 17 Videtibus, quia grande — feceritis nobis  
19 Addidimus e. univ. peccatis nostris —  
20 Vos fecistis universum — hoc  
15. 19 Quare... et fecistis — in oculis Domini?  
23. 9 Quis prepararet ei Saul clam —  
24. 10 David querit — adversum tu  
25. 21 Et reddidit mihi — pro bono  
26 Qui quarant domino meo —  
34 Qui prohibuit me ne — facerem tibi  
*2 Reg.* 3. 39 Retribuat Dominus facienti — juxta malitiam suam  
12. 9 Ut faceres — in conspectu meo  
11 Ece ego suscitabo super te —

2 Reg. 13. 22 Porro non est locutus Absalom ad Ammon nec malum nec bonum  
17. 14 Ut induceret Dom. super Absalom —  
18. 32 Fiat... qui consurgit adversus e. in —  
3 Reg. 2. 44 Dixit rex ad Semet: Tu nosti omne —  
3. 9 Possit, et discernere inter bonum et —  
9. 9 Idcirco induxit D. super eos omne — hoc  
14. 22 Et fecit Judas — coram Domino  
15. 34 Et fecit — coram Domino  
16. 7 Et contra omne — quod fecerat  
19. Quae peccaverat faciens — coram Dom.  
25. Fecit autem Amri — in conspectu Dom.  
30. Et fecit Achab filius Amri —  
21. 20 Ut faceres — in conspectu Domini  
21. Ego ego inducam super te —  
25. Qui venundatus est ut faceret —  
29. Non inducam — in diebus ejus, sed in diebus filii sui interam — domui ejus  
22. 8 Quia non prophetat mihi bonum, sed —  
18. Quia non prophetat mihi bonum, sed semper —  
23. Et Dominus locutus est contra te —  
53. Et fecit — in conspectu Domini  
4 Reg. 3. 2 Et fecit — coram Domino  
10. 2 Et fecit — coram Domino  
13. 2 Quare provocas — ut cadas tu et Judas  
17. 2 Fecitque — coram Domino  
17. Et tradiderunt se ut facerent — coram D.  
21. 2 Fecitque — in conspectu Domini  
6. Ut faceret — coram Domino  
9. Ut faceret super gentes —  
15. Eo quod fecerint — coram me  
16. Ut faceret — coram Domino  
20. Fecitque — in conspectu Domini  
23. 32 Et fecit — coram Domino  
37. Idem. 24-9. idem. 19. Idem  
1 Par. 21. 17 Ego, qui peccavi ego, qui — feci  
2 Par. 12. 14 Fecit a. —, et non preparavit cor suum  
18. 7 Quia non prophetat mihi... sed —  
21. 6 Et fecit — in conspectu Domini  
22. 4 Fecit igitur — in conspectu Domini  
25. 16 Quia fecisti hoc —  
19. Cur — adversum te provocas, ut cadas?  
29. 6 Et fecerunt — in conspectu Domini Dei  
33. 2 Fecit autem — coram Domino  
9. Ut facerent — super omnes gentes  
22. Fecitque — in conspectu Domini  
34. 28 Nec videbam oculi mei omne —  
36. 5 Fecitque — coram Domino Deo suo  
9. Fecitque — in conspectu Domini  
12. Fecitque — in oculis Domini Dei sui  
2 Esdr. 2. 2 Sed — nescio quid in corde tuo est  
6. 2 Ipsi a. cogitabant ut facerent mihi —  
13. 13 Et habebant —, quod exprobrarent mihi  
9. 28 Reversi sunt ut facerent — in conspectu tui  
13. 7 Et veni in Jerusalem, et intellexi —  
18. Et adduxit Deus noster super nos omne — hoc, et super civitatem hanc  
Esther. 7. 7 Intellexit enim a rege sibi paratum —  
9. 24 Cogitavit contra eos —, ut occideret illum  
Job. 2. 11 Igitur audientes tres amici Job omne —  
Psal. 14. 3 Nec fecit proximo suo —  
50. 5 Tibi soli peccavi, et — coram te feci  
55. 5 Omnes cogitationes eorum, in —  
96. 10 Qui diligitis Dominum, odite —  
Prov. 1. 16 Pedes enim illorum ad — currunt  
3. 20 Ne moliaris amico tuo —  
6. 14 Pravo corde machinatur —  
18. Nota vobis ad currendum in —  
8. 13 Timor Domini odit —, arrogantiam...  
9. 12 Si autem illud, solus portabis —  
10. 29 Et pavor his, qui operantur —  
13. 17 Nuntius impij cadet in —  
14. 22 Errant qui operantur —  
16. 27 Vir impius fedit —, et... ignis ardescit  
30. Moriens labia sua perficit —  
17. 20 Et qui vertit linguam, incidet in —  
20. 8 Dissipat omne — introitu suo  
22. Ne dicas: Reddam —, expecta Dom.  
19. 19 Anima impij desiderat —  
22. 3 Callidus vidit —, et abscondit se  
24. 16 Impii autem corrueunt in —  
27. 12 Astutus videns —, absconditus est  
28. 14 Qui vero mentis est dura, corruet in —  
30. 20 Terrensus os dicit: Non sum operata —  
31. 12 Reddet ei bonum, et non —  
Eccles. 5. 12 Divitiae conservatae in — domini sui

Eccles. 8. 9 Dominatur homo homini in malum suum  
12. Peccator ex eo quod enties facit —  
Eccles. 33. 15 Contra — bonum est  
Isai. 1. 16 Averte — cogitationum vestrarum  
3. 11 Vae impio in —: retributio enim manuum ejus fiet ei —  
5. 20 Vae qui dicitis — bonum, et bonum —  
7. 5 Eo quod consilium inierit contra te Syria in — Ephraim  
15. Ut sciat reprobare —  
16. Antequam sciat puer reprobare —  
31. 2 Ipse autem sapiens adduxit —  
33. 15 Et claudat oculos suos, ne videat —  
45. 7 Faciens pacem, et creans —  
56. 2 Custodiens manus s. ne faciat omne —  
59. 7 Pedes eorum ad — currunt, et festinant  
65. 12 Et faciebatis — in oculis meis  
66. 4 Feceruntque — in oculis meis  
Jerem. 4. 6 Quia — ego adduco ab aquilone  
7. 6 Non ambulaveritis in — vobismetipsis  
30. Quia fecerunt filii Juda — in oculis meis  
9. 3 Quia de malo ad — egressi sunt  
11. 17 Qui plantavit te, locutus est super te —  
23. Inducam enim — super viros Anathoth  
13. 23 Poteritis benefacere, cum didiceritis —  
14. 16 Et effundam super eos — suum  
16. 10 Quare locutus est Dominus super nos omne — grande istud?  
18. 10 Si fecerit — in oculis meis  
11. Ego ego fingo contra vos —  
20. Poesi enim faciem meam super civitatem hanc in —, et non in bonum  
23. 11 In domo mea inveni — eorum, ait Dom.  
25. 7 Ut me ad iracundiam provocaretis in operibus manuum vestr. in — vestrum  
26. 19 Facinus — grande contra animas nostras  
32. 30 Ingitit facientes — in oculis meis  
42. Sicut adduxi super populum istum omne — hoc grande  
35. 31 Omne —, quod locutus sum ad eos  
38. 4 Non querit pacem populo huic, sed —  
39. 16 Ego ego inducam sermones meos super civit. hanc in —, et non in bonum  
40. 2 Locutus est — hoc super locum istum  
41. 11 Omne —, quod fecerat Israhel  
44. 2 Vos vidistis omne — istud, quod adduxi  
7. Quare vos facitis — grande hoc  
11. Ego ponam faciem meam in vobis in —  
17. Et bene nobis erat, — quae non vidimus  
22. Ego ego vigilabo super eos in —  
29. Complenebunt sermones mei contra vos in —  
45. 5 Ego adducam — super omnem carnem  
48. 2 Cogitaverunt —, Venite, et disperdamus  
49. 37 Adducam super eos —, iram furoris mei  
51. 24 Omne — suum, quod fecerunt in Sion  
60. Et scripsit Jeremias omne —  
52. 2 Et fecit — in oculis Domini  
Thren. 1. 21 Omnes inimici mei audierunt — meum  
Baruc. 6. 34 Possunt, neque — retribuere  
Ezech. 6. 10 Locutus sum, ut facerem eis — hoc  
18. 18 Et — operatus est in medio populi sui  
27. 5 Cedrum de Libano toleravit ut facerent Elbi —  
Daniel. 9. 12 Ut superinduceret in nos magnam —  
Amos. 5. 14 Querite bonum, et non —, ut vivatis  
15. Odite —, et diligit bonum  
9. 4 Et ponam oculos meos super eos in —  
2. 1 Et operamini — in cubilibus vestris  
Mich. 3. 3 Ego ego cogito sup. familiam istam —  
3. 2 Qui odio habetis bonum, et diligitis —  
7. 3 — manuum suarum dicunt bonum  
Habac. 1. 13 Mundi sunt oculi tui, ne videas —  
3. 15 Dom. in medio tui, non timebis — ultra  
Soph. 1. 15 Ipsi vero adjuverunt in —  
Zach. 7. 10 — vir fratri suo non cogit in corde suo  
8. 17 Et unusquisque — contra amicum suum ne cogitatis in cordibus vestris  
Malac. 2. 17 Omnis qui facit —, bonus est in conspectu Domini  
1 Mac. 1. 16 Et venundatus sunt ut facerent —  
7. 15 Non inferemus vobis —, neque amicis  
2 Mac. 5. 6 Nec cogitabat prosperitatem adversum cognatos — esse maximum  
Math. 5. 11 Et dixerunt omne — adversum vos  
Luc. 6. 45 Malus homo de malo thesaurum profert —  
Act. 25. 18 De quibus ego suscipiabar —  
28. 21 Nuntiavit, aut locutus est quid de te —

Rom. 2. 9 Tribulatio, et angustia in omnem animam hominis operantis malum  
7. 15 Sed quod ego — illud facio  
19. Sed quod nolo —, hoc ago  
12. 9 Odientes —, allicientes bono  
17. Nulli — pro malo reddentes  
21. Noli vinci a malo, sed vince in bono —  
13. 4 Si autem — feceris, time... vindex in iram ei, qui — agit  
10. Dilectio proximi — non operatur  
1 Cor. 5. 13 Averte — ex vobis ipsis  
13. 5 Non querit... non irritatur, non cogitat —  
2 Cor. 5. 10 Provi querit, sive bonum, sive —  
1 Thess. 5. 15 Videte ne quis — pro malo alicui reddat  
1 Petr. 3. 9 Non reddentes — pro malo  
3 Joon. 11. Noli imitari —, sed quod bonum est  
Evod. 5. 19 Videbantur se propositi filiorum Israel in malo  
1 Reg. 25. 39 Et servum suum custodit a —  
Job. 1. 1 Rectus ac finiens Deum, et recedens a —  
8. Idem. 2-3, idem  
28. 28 Et recedere a —, intelligentia  
42. 11 Et consolati sunt enim super omni —  
Psal. 9. 26 Non movebor a generatione in generationem, sicut —  
33. 13 Prohibe linguam tuam a —  
14. Diverte a —, et fac bonum  
36. 27 Declina a —, et fac bonum  
120. 7 Dominus custodit te ab omni —  
3. 7 Time Deum, et recede a —  
4. 27 Ne declinas... averte pelem tuam a —  
5. 14 Pene fui in omni — in medio ecclesiae...  
11. 15 Affligetur —, qui fidem facit pro extraneo  
12. 21 Impii autem replebuntur —  
14. 16 Sapiens timeat, et declinat a —  
15. 27 Per timorem autem D. declinat o. a —  
16. 6 Et in timore Domini declinat a —  
21. 12 Exodit justus... ut detrahatur impius a —  
Sap. 15. 12 Sed et aestimaverunt... oportere unde...  
16. 8 Quis in est, qui liberat ab omni —  
Eccles. 4. 23 Fili, concense tempus, et devota a —  
11. 16 Qui autem exultant in malis, consensuerunt in —  
21. 15 Est autem sapientia, quae abundat in —  
22. 15 Et haec pro te exorabit ab omni —  
Isai. 59. 15 Et qui recessit a —, praedae patuit  
Jerem. 9. 3 Quia de — ad malum egressi sunt  
18. 8 Si penitentiam egerit gens illa a — suo agam et ego penitentiam super —  
42. 10 Placatus sum super — quod feci vobis  
Ezech. 14. 22 Et consolabimini super — quod induxi  
2 Mac. 1. 25 Et aeternus, qui liberat Israel de omni —  
Matth. 5. 37 Quod a. his abundantius est, a — est  
6. 13 Et ne nos inducas... sed libera nos a —  
18. 23 Si malus... testimonium perhibe de —  
Joan. 17. 15 Non rogo uti... sed ut servos ea a —  
18. 23 Si malus... testimonium perhibe de —  
Rom. 12. 21 Noli vinci a —, sed vince in bono malum  
16. 19 Sapientes esse in bono, et simplices in —  
1 Thess. 5. 15 Videte ne quis malum pro — alicui reddat  
2 Thess. 3. 3 Qui confirmabit vos, et custodiet a —  
1 Petr. 3. 10 Qui e. vult... cooperat linguam s. a —  
11. Declinat a —, et faciat bonum  
Prov. 14. 19 Jacebunt mali ante bonos  
24. 20 Quoniam non habent futurum. spem —  
Gen. 42. 36 In ne haec omnia mala reciderint  
Deut. 31. 17 Inventum enim omnia — et afflictiones  
Quia... invenerunt me haec —  
21. Postquam invenerint eum — in porta  
29. Occurrent vobis — in extremo tempore  
2 Reg. 16. 8 Et ecce premunt te — tua  
19. 7 Et pejus erit hoc tibi, quam omnia —  
2 Par. 7. 22 Venerunt super te adversa haec —  
20. 9 Si irruerit super nos —, gladius iudicii  
Job. 20. 26 Expectabam bona, et venerunt mihi —  
Psal. 37. 3 Qui loquuntur... a. in cordibus eorum  
39. 12 Quoniam circumdederunt me —  
139. 12 Virum inustum — capient in interitu  
Eccles. 8. 14 Sunt iusti, quibus — proveniunt  
Eccles. 7. 2 Discede ab iniquo, et deficiet — abs te  
11. 14 Bona et —, vita et mors... a Deo sunt  
12. 17 Et si irruerit tibi —, invenies cum  
22. 31 Si — mihi evenierint per illum, sustinebo  
33. 3 Timenti Dominum, non occurrent —  
39. 30 Sic nequissimi bona et —  
Isai. 3. 9 Vae animae eorum, quoniam reddita sunt eis —  
Jerem. 2. 3 — venient super eos, dicit Dominus  
Concord. Bibl. Sac.

Jerem. 32. 23 Et evenerunt eis omnia mala haec  
44. 23 Idcirco evenerunt vobis — haec  
Thren. 3. 38 Ex ore Altissimi non egredietur nec bona nec —  
Baruc. 1. 20 Adhaeserunt nobis multa —  
3. 4 Et agglutinata sunt nobis —  
6. 48 Nam cum supervenerit illis praesul., et —  
Mich. 3. 11 Non venient super nos —  
1 Mac. 1. 10 Et multiplicata sunt — in terra  
12. Invenerunt nos multa —  
2. 30 Quoniam inundaverunt super eos —  
3. 42 Et vidit Judas, quia multiplicata sunt —  
6. 73 Quia propterea invenerunt me — ista  
15. 12 Sciebat e. quod congregata sunt — in e.  
Marc. 7. 23 Omnia haec — ab intus procedunt  
Job. 35. 12 Non exaudiet, propter superbiam malorum  
4. 14 Ne delecteris... nec tibi placeat — via  
11. 19 Et sectatio — (preparat) mortem  
Eccles. 10. 16 Exhoravit Dominus conventus —  
20. 20 Sic casus — festinanter veniet  
Jerem. 20. 13 Liberavi animam pauperis de manu —  
Ezech. 6. 11 Fleu, ad omnes abominationes  
Jesse. 23. 15 Quidam malorum comminatus est  
Psal. 26. 5 in die — protexit me in abscondito  
106. 39 Et vexati sunt a tribulatione —  
Prov. 1. 33 Et abundantia profuerunt, timore — subl.  
11. 7 Qui a. investigator — est, opprimetur  
Sap. 15. 6 — amatores, digni sunt qui spem habeant in talibus  
Eccles. 11. 27 In die honorum ne immemor sis —  
1 Mac. 6. 12 Nunc vero remissoris —, quae feci in Jer.  
10. 5 Recordabitur enim omnium —  
Ezech. 4. 1 Tinquam... et ipse fuisset inventor —  
2 Mac. 6. 3 Ipse locus participis factus est populi —  
6. 3 Et universis gravis erat — incurso  
13. 4 Et suggerente Lysia hunc esse causam omnium —  
Rom. 1. 30 Superbos, elatos, inventores —  
1 Cor. 10. 6 Ut non simus concupiscentes —  
1 Tim. 6. 10 Radix enim omnium — est cupiditas  
Jacob. 1. 13 Deus enim intentator — est  
Proc. 15. 3 Oculi D. contemplantur bonos et malos  
Eccles. 8. 11 Non profertur cito contra — senectus  
Math. 13. 49 Et separabit — de medio iustorum  
21. 41 Ajunt illi: — male perdet; et vineam...  
22. 10 Congregaverunt omnes quos invenerunt — et bonos  
Luc. 6. 35 Ipse benignus est super ingratos et —  
Apoc. 2. 2 Solo... et quia non potes sustinere —  
Deut. 31. 18 Propter omnia mala, quae fecit  
32. 23 Congregabo super eos —, et sagittas meas  
Judic. 15. 3 Samson respondit... Faciam enim vobis —  
1 Reg. 24. 18 Tribuisti mihi bona: ego a. reddidi tibi —  
27. 18 Multa — operatus est contra populum  
2 Mac. 14. 9 Operatus es — super omnes qui fuerunt  
4 Reg. 8. 12 Quia scio quae facturus sis filiis Israel —  
21. 12 Ego ego inducam — super Jerusalem  
22. 16 Ego adducam — super locum istum  
20. Ut non videant oculi tui omnia —  
2 Par. 18. 22 Ego... et Dominus locutus est de te —  
33. 6 Multaque — operatus est coram Domino  
34. 24 Ego ego inducam — super locum istum  
Judith. 7. 13 Quoniam fecisti in nos —, nolens locum  
Esther. 11. 9 Contrabatae est gens iustorum timoratum — suis  
Job. 2. 10 De manu Dei, — quare non suscipiamus?  
3. 10 Nec abstulit — ab oculis meis  
Psal. 7. 4 Si reddidit retribuentibus mihi —  
20. 11 Quoniam declinaverunt in —  
22. 4 Non timebo —: quoniam tu mecum es  
33. 16 Virtus autem Domini super facientes —  
34. 4 Et confundantur cogitantes mihi —  
12. Retribuebant mihi — pro bonis  
37. 12 Et qui inquirebant — mihi, locuti sunt vanitates  
20. Qui retribuunt — pro bonis, detrahebant  
39. 14 Et revereantur, qui volunt mihi —  
40. 5 Inimici mei, dixerunt — mihi  
7. Adversum me cogitabant — mihi  
53. 5 Averte — inimicis meis  
69. 3 Et erubescant, qui volunt mihi —  
70. 13 Operantur... pudore, qui querunt — mihi  
24. Cum confusi et reverti fuerint, qui querunt — mihi  
80. 15 Latasti sumus pro... annis, quibus vidimus —

*Psal.* 108. 4 Et posuerunt advers. me mala pro bonis  
20 Qui loquentur... adversus animam meam  
*Prov.* 12. 20 Dolus in corde cogitantium  
13. 3 Qui autem inconsideratus est ad loquendum, sentiat —  
19 Detestantur stulti eos, qui fugiunt —  
16. 17 Semita iustorum declinat —  
17. 13 Qui reddidit — pro bonis, non recedet...  
10 Et qui evitat discere, incidit in —  
20. 30 Livor vulneris absterget  
22. 8 Qui sominat iniquitatem, metet —  
8 Qui cogitat — facere, stultus vocabitur  
27. 21 Cor iniqui inquit —  
*Eccles.* 2. 17 Videntes — pro bonis, esse sub sole  
4. 3 Nec vidit —, quae sub sole fiunt  
8. 11 Absque timore ullo filii hominum perperant —  
*Sap.* 14. 22 Tot et tam magna — pacem appellant  
18. 9 Similiter et bona et — recepturos iustos  
19 Ne insequi quare — patebantur, perirent  
19 Ne insequi quare — patebantur, perirent  
7. 1 Noli facere —, et non te appropindent  
3 Fili, non semines — in sulcis iniustitiae  
8. 18 Ne forte gravet — sna in te  
11. 33 Bona enim in — convertens insidiat  
35 Attende tibi a pestiferis, fabricat enim —  
12. 7 Nam duplicia — inventus in omnib. bonis  
13. 31 Cor hominis immutat faciem illius, sive in bona, sive in —  
14. 10 Oculis malus ad —: et non satiabitur  
17. 6 Et — et bona ostendit illis  
31. 10 Qui potuit... facere —, et non fecit  
39. 5 Bona enim et — in hominibus tentabit  
32 Impis et peccatoribus in — convertetur  
*Isai.* 13. 11 Et visibilo super orbis —, et contra  
10. 17 pios iniquitatem eorum  
*Jerem.* 3. 5 Ecce locuta es, et facti — et potuisti  
4. 22 Sapientes sunt ut faciant —  
6. 19 Adhaec — super populum istum  
11. 11 Ecce ego inducam super eos —  
19. 15 Universa — que locutus sum adversum e.  
23. 12 Aferam enim super eos —, annum vis.  
36. 3 Si forte audiente domo Juda universa —  
44. 9 Numquid oblitus estis — patrum vestrorum, et — regum Juda, et — uxorum  
Ejus, et — vestra, et — uxorum vest.  
*Baruc.* 1. 22 Facientes — ante oculos Domini Dei  
2. 2 Ut adduceret Dominus super nos —  
7 Omnia — haec, quae venerunt super nos  
4. 18 Qui enim adduxit super vos —, ipse vos  
verpelle...  
29 Qui enim induxit vobis —, ipse rursum  
adducet.  
*Daniel.* 3. 44 Qui ostendunt servis tuis —  
*1 Mac.* 1. 55 Et fecerunt — super terram  
2. 6 Hi viderunt —, quae fiebant in populo  
3. 59 Quoniam melius est nos mori in bello,  
quam videre — gentis nostrae  
6. 18 Et querebant eis — semper  
7. 23 Et vidit Judas omnia —, quae fecit Alcimus  
15. 19 Ut non inferant illis —  
16. 17 Et reddidit — pro bonis  
*2 Mac.* 3. 17 Propter... animos odio habentes —  
10. 10 Brevitates —, quae in bellis gesta sunt  
*Math.* 9. 4 Ut qui cogitatis — in cordibus vestris?  
12. 35 Malus homo de malo thesauro profert —  
*Luc.* 16. 25 Fili, recordare quia recepisti bona in vita  
tua, et Laxarus similiter —  
*Joan.* 5. 29 Qui vero — egerunt, in resurrectionem  
*Act.* 9. 13 Quanta — fecerit sanctis tuis in Jerusalem.  
*Rom.* 3. 8 Et non (...), faciamus —, ut veniant bona  
*2 Tim.* 4. 14 Alexander avarus multa — ostendit  
48. 16 Angelus autem Domini super facientes —  
*Gen.* 48. 16 Angelus autem Domini super facientes —  
*Num.* 11. 15 Osceba, ut... ne tantis afficiar —  
*1 Reg.* 10. 19 Qui solus salvavit vos de universis —  
*1 Par.* 7. 23 Eo quod in — domus ejus ortus esset  
*Ester.* 3. 21 Liberavitque nos ab omnibus —  
*Psal.* 34. 26 Reversantur... qui gratulantur — meis  
87. 4 Quis repleta est — anima mea  
106. 26 Anima eorum in — tabescebat  
*Prov.* 15. 28 Os impiorum redundat —  
*Eccles.* 11. 16 Quia exultant in —, consensuerunt in malo  
12. 3 Non est e. ei bene, qui assiduus est in —  
8 Et non abscondet in — inimicus  
20. 9 Est prolesio in — viro indisciplinato  
33. 1 Deus ilium conservabit, et liberabit a —  
*Jerem.* 11. 17 Et Dom... locutus est... pro — domus Isr.

*Jerem.* 44. 5 Ut converterentur a malis suis  
*Baruc.* 2. 9 Et vigilavit Dominus in —, et adduxit ea  
6. 49 Sunt, qui... neque de — se eripiunt  
*Ezech.* 6. 9 Dispiciebant albam super —  
*Abdiar.* 13 Neque despicies et tu in — ejus  
*1 Mac.* 2. 43 Et omnes, qui fugiebant a —, additi s.  
8. 31 Sed et —, scripsimus ei  
*2 Mac.* 10. 4 Ne amplius talibus — incideret  
*Luc.* 3. 19 Et de omnibus —, quae fecit Herodes  
**MALUS — A — UM. Adjct.**  
*1 Reg.* 16. 15 Ecce spiritus Dei malus exagitat te  
16 Ut quando arripuerit te spiritus Dom. —  
23 Igitur quancumque spiritus Domini  
— arripiebat Saul  
Recedebat enim ab eo spiritus —  
18. 10 Invasit spiritus Dei — Saul  
19. 9 Et factus est spiritus Domini — in Saul  
5. 4 Et non est Satan, neque occurrus —  
*3 Reg.* 2. 3 Fuit autem Her... — coram Domino  
*1 Par.* 14. 10 Oculis — ad nasa, et non satiabitur p...  
*Eccles.* 31. 14 Quoniam est spiritus eorum  
*Jerem.* 23. 10 Factus est cursus eorum  
*Math.* 12. 35 — homo de malo thesauro profert mala  
24. 48 Si a. dixerit — versus ille in corde suo  
*Marc.* 7. 22 Impudicitiae, oculus —, blasphemia  
*Luc.* 6. 45 Et — homo de malo thesauro profert  
— malum  
*Ephes.* 4. 29 Omn. sermo — ex ore vestro non procedat  
*Levit.* 27. 14 Considerabit eam sacerdos utrum bona  
an mala sit  
*Num.* 13. 29 (Quis sit) ipsa terra, bona an —  
14. 36 Detrahentes terram, quae esset —  
*2 Esdr.* 13. 17 Quae est haec res —, quam vos facitis...  
*Prov.* 15. 10 Doctrina — deserentem viam vitae  
*Eccles.* 18. 10 Vidit praeumptionem cordis eorum, quoniam  
— est  
*Isai.* 35. 9 Et — bestia non ascendet per eam  
*Math.* 7. 17 — autem arbor malos fructus facit  
18 Neque arbor — bonos fructus facit  
12. 30 Generatio — et adultera signum querit  
16. 43 Neque arbor —, faciens fructum querit  
*Luc.* 27. 12 Qui iudicem utrum bonum an malum sit  
*Levit.* 27. 12 Qui eligetur, nec bonum, nec —  
*3 Reg.* 15. 26 Fecit quod — est in conspectu Domini  
*4 Reg.* 8. 18 Et fecit quod — est in conspectu Domini  
27 Et fecit quod — est coram Domino  
13. 11 Et fecit quod — est in conspectu Dom.  
14. 24 Et fecit quod — est coram Domino  
15. 9 Et fecit quod — est coram Domino  
18 Fecitque quod erat — coram Domino  
24 Et fecit quod erat — coram Domino  
28 Et fecit quod erat — coram Domino  
*Eccles.* 12. 14 Sive bonum, sive — illud sit  
*Jerem.* 2. 19 Et vide, quia — et amarum est reli-  
quissae te Dominaum Deum tuum  
42. 6 Sive bonum est, sive —, obediemus  
*Amos.* 5. 13 Tacebit quia tempus — est  
*Malac.* 1. 8 Si offeratis caecum ad immolandum, nonne  
— est?  
*Rom.* 14. 20 Sed — est homini, qui per offensiculum  
manducat  
*Hebr.* 3. 12 Ne forte sit in aliquo vestrum cor —  
*Math.* 25. 26 Serve male, et piger, sciebas  
*Math.* 5. 10 Exemplum accipite, fratres, exitus mali  
*Jacob.* 15. 4 Non enim in errore induxit nos ho-  
minum male artis excogitatio  
*Sap.* 15. 4 Non enim in errore induxit nos ho-  
minum male artis excogitatio  
*Eccles.* 3. 18 Quam — fame est, qui derelinquit patrem  
*Eccles.* 18. 15 Et... non des tristitiam verbi mali  
*Jerem.* 7. 24 Abiuravit... et in pravitate cordis sui  
11. 8 Sed abiuravit... et in pravitate cordis sui  
16. 12 Ecce enim ambulat unusquisque post pra-  
vitatem cordis sui  
18. 12 Pravitatem cordis sui — faciemus  
22. 17 Et ad calcum, et ad cursum — operis  
*Rom.* 13. 3 Principes non sunt timori boni operis,  
— sed  
*Prov.* 16. 4 Impium quoque ad diem malum  
*Amos.* 6. 3 Qui separati estis in diem —  
*1 Mac.* 1. 38 Factum est hoc et in diabolum — in Isr.  
*Math.* 12. 33 Aut facite... et fructum ejus —  
*Eccles.* 7. 15 Fruere bonis, et malam diem praecave  
*Habac.* 2. 9 Vae qui congregat avaritiam — domui s.  
*Math.* 12. 33 Aut facite avaritiam — domui s.  
*Coloss.* 3. 5 Mortificate libidinem, concupiscentiam —  
*Judith.* 8. 8 Qui loqueretur de illa verbum malum  
*Luc.* 6. 22 Et ejecerit nomen verbum tanquam —

*Tit.* 2. 8 Vereatur, nihil habens malum dicere  
de nobis  
*Psal.* 139. 2 Eripe me, Domine, ab homine malo  
*Ephes.* 6. 13 Accipite... ut possitis resistere in die —  
*Deut.* 23. 9 Custodites te ab omni re mala  
*Psal.* 40. 2 In die — liberabit cum Dominus  
48. 5 Cur timebo in die —?  
111. 7 Erit iustus: ab audiente — non timebit  
118. 10 Ab omni viro — prohibui pedes meos  
*Prov.* 2. 12 Ut eruaris a viro —, et ab homine  
6. 24 Ut custodiat te a muliere —, et a blanda  
28. 10 Qui decipit justos in via —, corruet  
*Jerem.* 18. 11 Revertatur unusquisque a via sua —  
23. 22 Avertissem utique eos a via sua —  
25. 5 Revertimini unusquisque a via sua —  
26. 3 Et convertantur unusquisque a via sua —  
*Ezech.* 13. 22 Ut non reverteretur a via sua —  
*Jone.* 3. 8 Et convertatur vir a via sua — et ab iniq.  
10 Quia conversi sunt de via sua —  
*1 Thess.* 5. 22 Ab omni specie — abstinete vos  
*Levit.* 27. 10 Id est, nec melius malo, nec pejus bono  
*Psal.* 36. 19 Non confundentur in tempore —  
*Eccles.* 8. 3 Neque permanens in opere —  
9. 12 Sic capiantur homines in tempore —  
*2 Mac.* 1. 5 Nec vos deserat in tempore —  
*Math.* 12. 35 Et malus homo de — thesauro profert...  
*Luc.* 6. 45 Et malus homo de — thesauro profert...  
*2 Tim.* 4. 18 Liberavit me Dominus ab omni opere —  
*Gen.* 47. 9 Cestum triginis annor. sunt parvi et mali  
*Prov.* 15. 15 Omnes dies papperis, —  
28. 5 Viri — non cogitant iudicium  
*Math.* 7. 11 Si ergo vos, cum sitis —, nostis bona...  
13. 34 Quomodo potestis... cum sitis —?  
*Luc.* 11. 13 Si ergo vos, cum sitis —, nostis bona data  
*Ephes.* 5. 16 Redimentes tempus, quoniam dies — sunt  
*2 Tim.* 3. 13 — autem homines... proficient in pejus  
*Prov.* 15. 26 Abominatio Domini cogitationes malae  
*Jerem.* 24. 2 Comedi non poterant, eo quod essent —  
3 Comedi non possunt, eo quod sint —  
8 Comedi non possunt, eo quod sint —  
*Math.* 15. 19 De corde enim exeunt cogitationes —  
*Marc.* 7. 21 De corde... — cogitationes procedunt  
*1 Tim.* 6. 4 Ex quibus oriuntur... suspiciones —  
*Tit.* 1. 12 Cretenses semper mendaces... bestiae  
*2 Par.* 18. 17 Prophetar... sed ea quae mala sunt  
*Joan.* 3. 19 Erant enim eorum — opera  
7. 1 Perhibeo de illo, quod opera ejus — sunt  
*1 Cor.* 15. 33 Corruptum mores bonos colloquia —  
*Daniel.* 13. 52 Inveterate dierum malorum  
*Sap.* 18. 17 Visus somniorum malorum turbaverunt...  
*Psal.* 77. 49 Misit... immissiones per angelos malos  
*Prov.* 24. 1 Ne emulatis viros —, nec desideres...  
*Math.* 7. 17 Mala autem arbor — fructus facit  
18 Non potest arbor bona — fructus facere  
13. 48 Elegerunt bonos... — a. foras miserunt  
22. 10 Congregaverunt omnes... — et bonos  
*Luc.* 6. 43 Non est enim arbor bona, quae facit  
fructus —  
*Act.* 17. 5 Assumentesq. de vulgo viros quosdam —  
19. 13 Super eos, qui habebant spiritus —  
*Philipp.* 3. 2 Videte canes, videte — operarios  
*Levit.* 26. 6 Auferam malas bestias: et gladium...  
*Psal.* 70. 20 Quantas ostendisti mihi tribulationes multas  
et —?  
*Jerem.* 24. 2 Et calathus unus ficus habebat —  
3 Et dixi: Ficus... valde: et —, valde  
20. 17 Et ponam eos quasi ficus —  
*Ezech.* 14. 21 Ac bestias —, et pestilentiam immisero  
20. 44 Et non secundum vias vestras —  
*1 Mac.* 11. 8 Et cogitabat in Alexandrum consilia mala  
*Psal.* 93. 13 Ut mitiget ei a diebus malis  
*Luc.* 7. 21 Multos curavit a... et spiritibus —  
*2 Thess.* 3. 2 Et ut liberemur ab importunis et — hom.  
*Ester.* 16. 7 Quomodo malis quorundam suggestio-  
nis regum studia depraverunt  
*Zach.* 1. 4 Convertimini de viis vestris —  
*Coloss.* 1. 21 Et inimici sensu in operibus malis  
**MAMBRE. Princeps Amorrhaeus.**  
*Gen.* 14. 24 Ane, Ecol, et Mambre  
*Gen.* 14. 13 Nuntiavit Abram Hebraeo, qui habitabat  
in convallibus Mambre Amorrhaei  
**MAMBRE. Plantis arboribus consistit.**  
*Gen.* 50. 13 Contra faciem Mambre  
*Gen.* 13. 18 Habitavit juxta convallium Mambre, quae  
est in Hebron

*Gen.* 23. 17 In quo erat spelunca duplex, respiciens  
Mambre  
19 Quae respiciebat ab —, haec est Hebron  
35. 27 Venit etiam ad Isaac patrem suum in —  
49. 30 Contra — in terra Chanaan  
*Gen.* 18. 1 Apparuit a. ei D. in convallibus Mambre  
25. 9 Quae sita est in agro... e regione —  
**MAMBRE. Torrens.**  
*Judith.* 2. 14 A torrente Mambre usque... ad mare  
**MAMBRES.**  
*2 Tim.* 3. 8 Joannes et Mambres resistenter Moysi  
**MAMILLA — E.**  
*Isai.* 60. 16 Et mamilla regum lactaberis  
*Apoc.* 1. 13 Et praecinctum ad mamillas zona aurea  
**MAMMA — E.**  
*Thren.* 4. 3 Sed et lamiae nudaverunt mammam  
*Cont.* 4. 10 Quam pulchre sunt mammae tuae, soror  
mea sponsa!  
*Ezech.* 23. 3 Et fractae sunt — ubertatis eorum  
21 Et confractae sunt — ubertatis tuae  
*Ezech.* 23. 17 Cumque venissent ad eam filii Babylonis  
ad cubile mamarum  
**MAMMONA — E.**  
*Math.* 6. 24 Non potestis Deo servire et mammonae  
*Luc.* 16. 13 Non potestis Deo servire et —  
*Luc.* 16. 9 Facite vobis amicos de mammona ini-  
quitate  
11 Si ergo in iniquo — fideles non fuistis  
**MAMUCHAN.**  
*Ester.* 1. 14 Et Marsana, et Mamuchan, septem duces  
Persarum  
16 Responditque —, audiente rege  
*Ester.* 1. 21 Fecitque rex juxta consilium Mamuchan  
**MAMZER.**  
*Deut.* 23. 2 Non ingredietur mamzer, hoc est, de  
scoorto natus, in ecclesiam Domini  
**MAN.**  
*Num.* 11. 7 Erat autem Man quasi semen coriandri  
9 Descendebat pariter et —  
*Exod.* 16. 31 Appellavit. domus Israel nomen ej. Man  
33 Sime vas unum, et mitte ibi —  
*Daniel.* 13. 52 Inveterate dierum malorum  
*Num.* 11. 6 Nihil aliud respiciunt oculi nostri nisi —  
**MANAHATH et MANAHATH. Vir.**  
*Gen.* 36. 23 Et isti filii Sobal: Alvan, et Manahath  
*1 Par.* 1. 40 Filii Sobal: Alvan, et Manahath, et Ebal  
**MANAHATH. Locust.**  
*1 Par.* 8. 6 Qui translati sunt in Manahath  
**MANAHATH.**  
*4 Reg.* 15. 14 Et ascendit Manahem filius Gadi de Thersa  
16 Tunc percussit — Thapsam  
17 Regnavit — filius Gadi  
19 Et dabat — Phil mille talenta argenti  
20 Indixitque — argentum super Israel  
22 Et dormivit — cum patribus suis  
*4 Reg.* 15. 21 Reliqua autem sermone Manahem  
23 Regnavit Phaceas filius —  
**MANAHAN.**  
*Act.* 13. 1 Et Manahan, qui erat Herodis tetrarchae  
collectaneus  
**MANAIM.**  
*Josue.* 21. 37 Ramoth in Galaad, et Manaim, et Hezebon  
*1 Par.* 6. 80 Et Manaim cum suburbanis suis  
*Josue.* 13. 26 Et a Manaim usque ad terminos Dabir  
30 (Beth) A. — universa Basan  
*3 Reg.* 4. 14 Abinadab filius Addo praerat in —  
**MANASSE et MANASSES — ES.**  
*Num.* 26. 28 Filii Joseph... Manasse et Ephraim  
*Josue.* 14. 4 In duos divisi tribus... et Ephraim  
*1 Esdr.* 10. 30 Et de filiis Phahath Moab... Eennai et —  
33 Et de filiis Hasom... Jernai... Senei  
*Gen.* 41. 51 Vocavitque nomen primogeniti Manasses  
46. 20 Quos genuit et Aseneth... et Ephraim  
48. 5 Ephraim et... reputantur mihi